dins la província de Girona”, amb 

referència d’expedient FUB202522, per preu resultant d’aplicar una baixa ofertada del 15,20% 

sobre preus unitaris definits en l’apartat B.1 del quadre de característiques del PCAP, és a dir per 

un preu total màxim de CINC MIL CINC-CENTS DOTZE EUROS (5.512,00 €) més IVA, d’acord amb 

l’estimació de nombre de trajectes previstos inicialment, incloses totes les depeses necessàries 

per a la correcta execució del contracte, inclòs el cost del personal (conductors) adscrits al servei, 

tenint en compte els Convenis Col·lectius (conveni col·lectiu de treball del sector del Transport de